PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEMINFRA
CNPJ. (MF) N° 05.182.233/0007-61 Av. Barão do Rio Branco, s/n – Aeroporto Velho CEP: 68.005-310.

SANTARÉM – PARÁ

Núcleo Técnico de Licitações e Contratos - SEMGOF

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE ENVELOPES E RODADA DE LANCES DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2017 - SEMINFRA

Aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, na sala de licitações da
SEMINFRA,  às nove horas, reuniu-se a Sra. Pregoeira e sua Equipe de Apoio designada pela
Portaria nº 005/2017 de 20/01/2017, para em atendimento às disposições contidas no Decreto nº
3555/2000, e a Lei 10.520/2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93, realizar os procedimentos
relativos ao Pregão Presencial nº 023/2017 - SEMINFRA, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEMINFRA, CHDU E PAC-SOCIAL, conforme Termo de Referência. Ato
contínuo, a Sra. Pregoeira procedeu ao credenciamento do interessado, conforme quadro
demonstrativo abaixo:

PARTICIPANTE CREDENCIADO

EMPRESA/CNPJ REPRESENTANTE

LOCADORA L & L LTDA – EPP

CNPJ 03.124.314/0001-94

PAULO SÉRGIO LEITE DA SILVA

CNH 03363832646

A única empresa credenciada no certame solicitou os benefícios da LC 123/06 por se enquadrarem
como EPP.

Em decorrência de um problema alheio a nossa vontade, a Pregoeira e Equipe de Apoio informam a
suspensão da presente sessão, marcando sua reabertura para as 10 (dez) horas e 30 (trinta) minutos
do dia 26/09/2017, agradecendo desde já a compreensão de todos.

Cláudia Regina Queiroz Reis                                                                  Claudionor Rocha dos Santos
              Pregoeira                                                                                                Equipe de Apoio

Antônia dos Santos Costa
Equipe de Apoio/ SEMINFRA

LOCADORA L & L LTDA - EPP

CNPJ 03.124.314/0001-94
Paulo Sérgio Leite da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEMINFRA
CNPJ. (MF) N° 05.182.233/0007-61 Av. Barão do Rio Branco, s/n – Aeroporto Velho CEP: 68.005-310.

SANTARÉM – PARÁ

Núcleo Técnico de Licitações e Contratos - SEMGOF

2

CREDENCIAMENTO

PARTICIPANTE CREDENCIADO

EMPRESA/CNPJ REPRESENTANTE

LOCADORA L & L LTDA – EPP
CNPJ 03.124.314/0001-94

PAULO SÉRGIO LEITE DA SILVA

CNH 03363832646

		2017-10-05T09:33:01-0300